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VERATOUR spa
V.le Eroi di Rodi, 254 00128 ROMA

SICILIA | MARINA DI MODICA

Veraclub Modica Beach
Resort
UNA BELLEZZA ACCAREZZATA DALLE
ACQUE PIÙ LIMPIDE DEL MEDITERRANEO.

DATA PARTENZA: 06/06/2021 DATA FINE: 13/06/2021 2 ADULTI 0 BAMBINI 0 INFANT

STATO: PREVENTIVO

06/06/2021  H MILANO LINATE COMISO H

13/06/2021  H COMISO MILANO LINATE H

PARTENZA DA DA MILANO LINATE

VS VOLO SPECIALE  

VS VOLO SPECIALE  

 

€ 1960

€ -250

€ 111.88

€ 28

€ 66

€ 184

 Catania Da Milano Linate

Tasse Lin/Cta/Lin Andata
Tax

Transfer Apt O Porto/Veraclub
Trasferimento

Veraclub Modica Beach Dbl Superior Formula Club Transfer Veraclub/Apt O Porto
Trasferimento

Tasse Lin/Cta/Lin Ritorno
Tax

Veratrasparenza Saldo 40gg
Prima

 Sconto Superprenotazione Anticipata

 Tax,Oneri,Servizi Apt

 Oneri Gestione Carburante E Valute

 Polizza Multirischi

 Quota Gestione Pratica Italia Adt

€ 2.099,88PREZZO TOTALE

 

1/21/21 - 10:35 AM

www.veratour.it

 

Il presente preventivo ha valore puramente indicativo dei costi del pacchetto\servizio turistico, la disponibilità dei quali è sempre soggetta a verifica
presso l'agenzia di viaggio di propria fiducia. I servizi richiesti - a titolo esemplificativo, posti aerei e/o tipologia di camera richiesta, o altro - potrebbero
non risultare più erogabili per terminata disponibilità al momento della richiesta di acquisto da effettuare in Agenzia. E' comunque sempre possibile
verificare in Agenzia l'acquisto del pacchetto\servizio turistico a differenti condizioni.
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